
UCHWAŁA NR 93/38/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2024 r. poz. 107 zm.: Dz.U. z 2024 r. poz.1907), w związku z art. 98 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 zm.: Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1237), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Działając w imieniu Powiatu Ostrowskiego udziela się pełnomocnictwa Panu Bogusławowi 

Konradowi, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Ostrowskiego z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej we wszelkich relacjach 

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie ("Fundacja") dotyczących udziału Powiatu 

Ostrowskiego w Programie ERASMUS+ na lata 2021 - 2027, w tym do składania w imieniu i na rzecz 

Powiatu Ostrowskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji w związku z realizacją przez Zespół 

Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej projektu pod nazwą: "Polska - Włochy: Historia i sztuczna 

Inteligencja. Dziedzictwo, inspiracje, przyszłość." w Akcji: Mobilność uczniów i kadry. 

Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej  

(KA122-SCH). 

2.  Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu 

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Powiat Ostrowski) na rzecz Fundacji 

w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu w tym 

podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji 

wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, 

jeżeli zaistnieje taka potrzeba,  

Id: A040C4FD-779C-4C04-87AF-79552185615B. Strona 1



6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Powiat 

Ostrowski projektu w ramach Programu. 

§ 2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

§ 3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

§ 4. W przypadku odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 

Powiat Ostrowski zobowiązuje się do przekazania takiej informacji do Fundacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: A040C4FD-779C-4C04-87AF-79552185615B. Strona 2


	UCHWAŁA NR 93/38/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-27T11:52:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




